
令和 4 年 9 月 12 日 

関係者各位 

社会福祉法人 喜久寿 

ウ ェ ル ケ ア 重 信 

施設長   濱村奈緒 

 

 

特別養護老人ホーム重信 

新型コロナウイルス感染の状況について(第 16 報) 

 

 

 

現時点での新型コロナウイルス陽性者のご報告です。 

 

 9 月 9 日までの陽性者数 新規陽性者数 療養終了者数  陽性者計 

入居者様     5 名     0 名   4 名    1 名 

 職  員     2 名     0 名   1 名    1 名 

   計     7 名     0 名   5 名    2 名 

 

 特養の入居者様におきましては施設内で療養されていらっしゃった入居者様は

みなさん療養終了となりました。 

 現在、入院されている方が 4 名いらっしゃいますが、新型コロナウイルスの感染

につきましては 1 名の方を除き療養解除となっております。 

 表の 1 名の方は、入院中のご利用者となっております。 

 職員では 1 名が療養しておりますが、今週いっぱいで復帰する予定です。 

   

 関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしましたこと心よりお

詫び申し上げます。 

 

 今後も安全を第一に対応して参りますので、何卒よろしくお願いいたし 

ます。 


